
Apartmán ve středním patře na prodej v The Golden
Mile, Marbella

3 750 000 €

Reference: R4964386  Bedrooms: 3  Bathrooms: 3  Build Size: 156m2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, The Golden Mile

Tento apartmán se nachází ve známém letovisku Puente Romano a nabízí pohodlné a stylové bydlení v jedné z
nejžádanějších lokalit Marbelly. Je navržen s otevřenou dispozicí a spojuje moderní prvky a teplý, příjemný interiér, což
z něj činí ideální domov pro relaxaci i zábavu.

Obývací prostor je světlý a příjemný, s kombinací klasických a moderních dekorů. Prostorná sedací souprava přirozeně
přechází do jídelního prostoru a vytváří otevřenou a zároveň útulnou atmosféru. Velké posuvné dveře se otevírají na
velkorysou terasu, odkud je z několika míst k sezení a stolování výhled do krásně udržovaných zahrad a na bazén
resortu.

Kuchyně je navržena stylově i prakBcky a je vybavena elegantními skříňkami, vysoce kvalitními spotřebiči a snídaňovým
barem, který usnadňuje příležitostné stolování. Plynule navazuje na jídelní kout, takže je skvělým prostorem pro hostění
přátel a rodiny.

Hlavní ložnice je dobře dimenzovaná, s pohodlnou postelí, velkými okny, která propouštějí dostatek přirozeného světla,
a vlastní koupelnou se sprchovým koutem, dvojitým umyvadlem a mramorovou úpravou. Ložnice pro hosty jsou také
promyšleně navrženy, každá má vlastní koupelnu s moderním vybavením a kvalitními materiály.

Navíc flexibilní další místnost může sloužit jako ložnice pro hosty, domácí kancelář nebo prostor pro relaxaci, což
dodává bytu na všestrannosB. Měkký nábytek a teplé dřevěné podlahy v celém domě vytvářejí příjemnou atmosféru,
která je ideálním místem pro užívání si života na pobřeží Marbelly.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Poblíž přepravy 
Soukromá terasa 

Orientace 
Jižní 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 

Pohledy 
Zahrada 
Městský 

Nastavení 
Blízko přístavu 
Blízko moře 
Blízko obchodů 
Poblíž města 
V blízkosti škol 

Bazén 
Komunální 

Nábytek 
Plně zařízený 

Zahrada 
Komunální 

Parkoviště 
Komunální 

Kategorie 
Luxus 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Apartmán ve středním patře na prodej v The Golden Mile, Marbella
	3 750 000 €
	Costa del Sol, The Golden Mile
	Features:


